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Emne: ang jeres teori prøver for mongoler. 

 

 

til trafik-styrelsens embe's værk, 

diverse ordførere i skabe-landet; 

 

hvor mange af vores medborgeres timer har trafik-styrelsen tænkt sig hele landet skal spilde med 

udformningnen af deres uhensigtsmæssige teori-prøver? 

 

et par hundrede tusinde? flere millioner? flere tusinde årsværk, med ligegyldige skema-

afkrydsninger, som borgerne ellers kunne have brugt på produktion. 

 

det er fint, at kørelærernes union bruger ca 10 timer på at køre et nyt hold unge ind på færdsels-

tavlerne, og at prøven består af en praktisk & teoretisk del - 

 

men udformningen af jeres teori-prøver er bevidst tvetydige - velsagtens så den offentlige etabe 

rigtig kan hygge sig med betalende gengangere i systemet. 

 

. . . 

 

vil trafik-styrelse derfor venligst omformulere spørgsmålene til deres nuværende billed-katalog, 

således alle de ligegyldige tvetydige spørgsmål skæres fra? 

 

I burde fokusere på trafik-skiltene på billederne, og så skære spørgsmålene helt ind til benet - højst 

1-2 spørgsmål per slide, samt acceptere vel 18 rigtige. 

 

det vigtigste er naturligvis, at politiet har føling med nye billister, hvilke de opnår til den praktiske 

prøve - samt at de overser alle de ubetydelige forteelser. 

 

. . . 

 

på det sidste punkt er det min erfaring & oplevelse, at politiet netop har optrænet denne evne - 

omend bøde-rammerne her i landet er I jo ble draconiske! 

 

en rimelig bøderamme ligger på 300-1200 kr for de mest alvorlige forteelser - alt andet er jo at 

smadre en hvilken som helst arbejds-mands livsforløb - 

 

på mindre forteelser i trafikken, der bare kræver en irettesættelse. vil jer embedsmænd i etabe-lands 

fjante-pjank kontor, bede ministeren rette ind, 

 

eller skal vi den lange omvej, igennem alle ordførerne, fordi embedsværket sidder på den lade side, 

imedens borgerne spilder produktive år? 

 

med venlig hilsen, 

 

jacob sejersgaard-jacobsen 
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